
-第1页- 

上海市虹口区药品经营单位监督检查结果公示 

 

制表日期：2021-3-1 

序号 检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论 备注 

1 
虹口区市场监督

管理局 

上海信谊天一药业

有限公司信谊药房 
沪DB0090126 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-25 赵伟,黄彬 合格  

2 
虹口区市场监督

管理局 

上海益丰大药房连

锁有限公司车站北

路店 

沪CB0090154 日常监管 2021-02-16 桑凯,袁国盛 合格  

3 
虹口区市场监督

管理局 

上海康升药业有限

公司 
沪DA0090062 日常监管 2021-02-03 桑凯,阮有梓 合格  

4 
虹口区市场监督

管理局 

国药控股国大药房

上海连锁有限公司

中山北一路店 

沪CB0090146 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-03 
宋西江,翟文

辉 
合格  

5 
虹口区市场监督

管理局 

上海益丰长宏大药

房 
沪CA0090195 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-02 余飞,黎曙 合格  

6 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷丽安广中大

药房有限公司 
沪DA0090113 

日常监管,专项

检查(2020年中

药饮片专项整

治第二类精神

药品生产经营

专项) 

2021-02-03 
宋西江,翟文

辉 
合格  

7 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷允上新虹联

药房 
沪CA0090017 日常监管 2021-02-03 单鸿宇,尹雯 合格  

8 
虹口区市场监督

管理局 

国药控股国大药房

上海连锁有限公司

水电路店 

沪CB0090058 日常监管 2021-02-14 杜俊,励佳 合格  

9 
虹口区市场监督

管理局 

上海华氏大药房有

限公司欧阳路药房 
沪CB0090012 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-04 李宁,闫筱婷 合格  

10 
虹口区市场监督

管理局 
上海海瑞大药房 沪DA0090007 日常监管 2021-02-03 桑凯,阮有梓 合格  

11 
虹口区市场监督

管理局 

上海益丰大药房连

锁有限公司武进路

店 

沪CB0090166 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-03 徐晓冬,黄彬 合格  

12 
虹口区市场监督

管理局 

上海益丰大药房连

锁有限公司广粤路

店 

沪CB0090136 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项),特药检

查 

2021-02-04 戴炜,甘曹辉 合格  

13 
虹口区市场监督

管理局 

上海老百姓松花江

路大药房 
沪CA0090167 日常监管 2021-02-03 单鸿宇,尹雯 合格  

14 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷允上新虹联

药房江湾店 
沪CB0090020 日常监管 2021-02-09 桑凯,阮有梓 合格  

15 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷允上北区药

品零售有限公司水

电路药店 

沪CB0090026 

日常监管,专项

检查(2020年中

药饮片专项整

治第二类精神

药品生产经营

专项),特药检查 

2021-02-04 戴炜,甘曹辉 合格  



-第2页- 

16 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷允上北区药

品零售有限公司凉

城药店 

沪CB0090023 

日常监管,专项

检查(2020年中

药饮片专项整

治第二类精神

药品生产经营

专项),特药检查 

2021-02-04 戴炜,甘曹辉 合格  

17 
虹口区市场监督

管理局 

国药控股国大药房

上海连锁有限公司

广中路店 

沪CB0090100 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项),特药检

查 

2021-02-04 戴炜,甘曹辉 合格  

18 
虹口区市场监督

管理局 

上海益丰君辉大药

房有限公司 
沪CA0090193 日常监管 2021-02-08 桑凯,蒋胜军 合格  

19 
虹口区市场监督

管理局 

上海雷允上新虹联

药房新港路店 
沪CB0090098 

日常监管,专项

检查(第二类精

神药品生产经

营专项) 

2021-02-02 余飞,黎曙 合格  

 


